
 COGNOME E NOME  VOIP NUMERO 
ESTERNO 

Direttore Generale 

FELIZIANI Francesco francesco.feliziani.nu@istruzione.it 48067 070/2194467 

Dirigenti amministrativi 

DEL RIO Mario Francesco mariofrancesco.delrio.or@istruzione.it 48056 070/2194456 

BONU Simonetta simonetta.bonu@istruzione.it 48060 070/2194460 

SBRESSA Davide davide.sbressa.ss@istruzione.it 48073 070/2194473 

GHISU Andreana         andreana.ghisu@istruzione.it 48168 070/2194168 

 
Dirigenti tecnici 

 
ORANI Nicola nicola.orani@istruzione.it 48093 070/2194493 

ARCA Luca luca.arca@istruzione.it 48097 070/2194497 

FLORIS Fabrizio  fabrizio.floris@posta.istruzione.it 48013 070/2194413 

 
Dirigenti scolastici 

 
COCCO Fabio fabio.cocco@istruzione.it 48020 070/2194420 

FLORIS Maria Federica mariafederica.floris@istruzione.it 
 

48096 070/2194496 

SANTORO Maria Antonietta mariaantonietta.santoro2@istruzione.it 
 

48149 070/2194149 

 
Personale aree/docenti 

 
ATZENI Salvatore salvatore.atzeni1@istruzione.it 48000 070/2194400 

CAMBULI Maria Rosaria mariarosaria.cambuli.912@posta.istruzione.it 48081 070/2194481 

CAO Nicoletta nicoletta.cao@posta.istruzione.it 48089 070/2194489 

CARDIA Giulia giulia.cardia.ca@istruzione.it 48005 070/2194405 

CARDAROPOLI Monica monica.cardaropoli@posta.istruzione.it 48012 070/2194412 

CAREDDA Renato renato.caredda@istruzione.it 48098 070/2194498 

COGOTTI M. Elisabetta mariaelisabetta.cogotti.ca@istruzione.it 48066 070/2194466 

CURRELI Marco marco.curreli@istruzione.it 48002 070/2194402 

DEMURTAS Pier Francesco pierfrancesco.demurtas@istruzione.it 48092 070/2194492 

DEVOLA Andrea andrea.devola@istruzione.it 48008 070/2194408 

ENNAS Duilio duiliogiorgio.ennas@posta.istruzione.it 48129 070/2194229 

FAEDDA Andrea andrea.faedda@posta.istruzione.it 48063 070/2194463 

FANNI Alessandro alessandro.fanni@istruzione.it 48053 070/2194453 

FANTI Giuseppina giuseppina.fanti@posta.istruzione.it 48071 070/2194471 

FARCI Giampaolo giampaolo.farci@posta.istruzione.it 48065 070/2194465 

FULGHERI Fabio fabio.fulgheri@istruzione.it 48085 070/2194485 

GIORGI Antonella antonella.giorgi@istruzione.it 48054 070/2194454 

GRASSI Paola paola.grassi2@posta.istruzione.it 48084 070/2194484 

LAI Chiara chiara.lai6@istruzione.it 48010 070/2194410 

LEONI Dina dina.leoni1@istruzione.it 48004 070/2194404 
LOI Stefano stefano.loi17@istruzione.it 48087 070/2194487 
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LONGO Maria Michela mariamichela.longo@istruzione.it 48099 070/2194499 
MANDAS Paolo paolo.mandas@istruzione.it 48014 070/2194414 

MANIELI Martina martina.manieli@istruzione.it 48064 070/2194464 

MANUNZA Luca luca.manunza@posta.istruzione.it 48075 070/2194475 

MARRAS Mauro mauro.marras4@posta.istruzione.it   

MASCIA Maria maria.mascia@istruzione.it 48095 070/2194495 

MASIA Myriam myriam.masia@posta.istruzione.it 48006 070/2194406 

MASSIDDA Alessandro alessandro.massidda@posta.istruzione.it 48009 070/2194409 

MELIS Rosella rosella.melis@istruzione.it 48052 070/2194452 

MEREU Angela angela.mereu2@istruzione.it 48050 070/2194450 

MULAS Maria Assunta mariaassunta.mulas@posta.istruzione.it 48145 070/2194145 

MUREDDU Salvatore salvatore.mureddu1@istruzione.it 48078 070/2194478 

MURGIA Antonio antonio.murgia2@posta.istruzione.it 48134 070/2194134 

NIEDDU Marzia marzia.nieddu1@istruzione.it 48061 070/2194461 

PADERI Maria Grazia mariagrazia.paderi@istruzione.it 48007 070/2194407 

PARADISI Stefania stefania.paradisi2@istruzione.it 48057 070/2194457 
PEDDIS Patrizia patrizia.peddis2@istruzione.it 48055 070/2194455 

PIREDDA Sergio F. G. sergiofrancogennaro.piredda@istruzione.it 48015 070/2194415 

Pirisi Michele michele.pirisi1@istruzione.it 48090 070/2194490 

PRUNEDDU Ilaria ilaria.pruneddu1@istruzione.it 48051 070/2194451 

RILLA Nicola nicola.rilla@istruzione.it 48019 07072194419 

SABA Luigi luigi.saba1@istruzione.it 48011 070/2194411 

SANNA Rita rita.sanna1@istruzione.it 48003 070/2194403 

SCANO Mauro mauro.scano1@istruzione.it 48062 070/2194462 

SIDDI Elisabetta elisabetta.siddi@posta.istruzione.it 48083 070/2194483 
SELIS Stefano stefano.selis1@posta.istruzione.it 48104 070/2194204 

SIRIGU Giovanna giovanna.sirigu885@posta.istruzione.it 48094 070/2194494 

SPIGA Silvia   silvia.spiga3@posta.istruzione.it 48016 070/2194416 

TOMASI Andrea andrea.tomasi4@istruzione.it 48077 070/2194477 

VACCA Mauro mauro.vacca4@istruzione.it 48070 070/2194470 
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